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Det är dags att kolla fastighetsskattebeslutet
Besluten om fastighetsskatt kommer snart med posten. Det skickas ut mer än två miljoner beskattningsbeslut. Beslutet och de
bifogade deklarations- och utredningsdelarna ska kontrolleras. Om det finns något att korrigera eller komplettera i uppgifterna går
detta enkelt via webbtjänsten Fastighetsuppgifter på nätet.  

Skatteförvaltningen har inte fått uppgifter om alla byggprojekt som påbörjats under slutet av året från Befolkningsregistercentralen. Därför är
det bra att kolla uppgifterna om nybyggen och ombyggnader som inletts 2014. Om beloppet av fastighetsskatt ändras skickar
Skatteförvaltningen ett nytt beskattningsbeslut i augusti.

Webbtjänsten handleder att deklarera

Det är lätt att deklarera på nätet eftersom tjänsten handleder. På så sätt minskar även risken för fel. Det rättade beskattningsbeslutet kommer
fortare fram när ändringarna har gjorts elektroniskt.

Den sista returneringsdagen för fastighetsskattedeklarationen är antingen 7.5 eller 13.5, detta har antecknats på deklarationens första sida.

E-faktura är behändigast

I fortsättningen kan kunderna betala fastighetsskatten också med e-faktura, som beställs i nätbanken. Det är fortsättningsvis möjligt att betala
skatten med giroblanketten som skickas tillsammans med beskattningsbeslutet. På giroblanketten finns i år den internationella RF-referensen i
stället för referensnummer. RF-referensen ersätter det nationella referensnumret. En QR-kod finns på giroblanketten. Den är till för att betala
med mobila enheter.

Information till medier: Auli Hirsjärvi, överinspektör tel. 020 612 5150, överinspektör Erika Tuhkanen tel. 020 612 4290

Webbtjänsten Fastighetsuppgifter på nätet

Kiinteistövero (skatt.fi)

Betalning av fastighetsskatt (skatt.fi)

Skatteförvaltningen samlar in skatter och tryggar på så sätt samhällets funktion. År 2013 redovisade vi skatteintäkter för mer än 52 miljarder euro. Vi
tryggar inflödet av skatteintäkterna genom att ge föregripande handledning och god service och övervaka skatteintaget på ett trovärdigt sätt. Vårt mål är att
få våra kunder att handla rätt och på eget initiativ.
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